
 PATVIRTINTA 

Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos 

direktoriaus 2020 m. lapkričio 19 d. įsakymu Nr. V-190 

 

VILNIAUS ABRAOMO KULVIEČIO KLASIKINĖS GIMNAZIJOS  

NAUDOJIMOSI STADIONU TAISYKLĖS 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Vilniaus Abraomo Kulviečio klasikinės gimnazijos (toliau – Gimnazija), adresas 

Gedvydžių 8, Vilnius stadioną (toliau – Stadionas), naudoja ir už jį atsako Gimnazijos administracija, 

vadovaudamasi šiomis Naudojimosi stadionu taisyklėmis (toliau – Taisyklės).  

2. Stadiono lankytojai, Gimnazijos mokiniai, savarankiškai ar organizuotomis grupėmis 

sportuojantys asmenys privalo laikytis šių Taisyklių.   

 

II SKYRIUS 

NAUDOJIMOSI STADIONU TVARKA 

3. Gimnazijos stadionas pirmumo teise skirtas Gimnazijos mokinių fizinio ugdymo 

pamokoms, neformaliojo švietimo, visos dienos mokyklos grupes lankančių mokinių veikloms, 

Vilniaus miesto savivaldybės sporto mokyklų ir klubų komandų treniruotėms.  

4. Nuomotis Stadioną arba jame esančius objektus turi teisę Vilniaus miesto įstaigos, 

organizacijos ir sporto klubai, šalia gyvenantys bendruomenės nariai treniruotėms, sporto šventėms, 

renginiams per www.active.vilnius.lt. Apie rezervaciją pranešti būtina „Active Vilnius“ sistemos 

administratoriui tel. +370 (5)  246 1370. 

5. Pavieniai ar grupėmis Stadione sportuojantys bendruomenės nariai, Gimnazijos 

darbuotojų arba nuomos sutartis turinčių asmenų  paprašyti, privalo apleisti Stadioną iki treniruotės 

ar kitos veiklos pabaigos.  

6. Naudojimosi Stadionu laikas: 

Darbo dienos (I, II, III, IV, V) 
Gimnazija ir sporto mokyklos  Bendruomenė 

7.00-18.00 val. 18.30-22.00 val.  

Nedarbo dienos (VI, VII) 
Sporto mokyklos ir bendruomenė 

7.00-22.00 val.  

  

III SKYRIUS 

ELGESIO STADIONE TAISYKLĖS 

7. Stadiono vartų raktą  naudotojas gali gauti iš Gimnazijos budėtojo, pateikęs asmens 

tapatybę įrodantį dokumentą ir į „Stadiono naudojimosi žurnalą“ įrašęs savo vardą, pavardę, adresą 

bei telefono numerį. Šis asmuo sutartam laikui prisiima atsakomybę ir tampa atsakingas už Stadioną. 

Baigęs treniruotę naudotojas raktą grąžina budėtojui.  

 8. Stadiono naudotojai privalo: 

 8.1. laikytis bendrųjų elgesio viešose vietose reikalavimų; 

 8.2.  elgtis saugiai ir atsakingai savo ir kitų asmenų atžvilgiu; 

 8.3. atlyginti už stadionui padarytą žalą Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

  

http://www.active.vilnius.lt/


 9. Už nepilnamečių asmenų elgesį stadione ir šių Taisyklių laikymąsi atsako 

nepilnamečių asmenų tėvai ar kiti teisėti jų atstovai, mokytojai, treneriai, nuomos sutartis sudarę 

asmenys.  

 10. Stadione draudžiama: 

 10.1. šiukšlinti, triukšmauti, rūkyti, vartoti alkoholinius gėrimus, kitaip svaigintis;  

 10.2. įsivesti ir laikyti stadiono teritorijoje gyvūnus ar kitaip teršti stadioną; 

 10.3. įsinešti bet kokio pobūdžio ginklų, petardų ir kitokių pirotechnikos priemonių, 

deginti sprogstamuosius garsinius ir dūminius įtaisus; 

 10.4. gadinti Stadiono dangą, inventorių, vartus, lipti per tvorą; 

 10.5. vaikščioti su šiaurietiško ėjimo lazdomis; 

 10.6. naudoti apavą su aštriais pado elementais; 

 10.7. važinėti motorinėmis ir nemotorinėmis transporto priemonėmis (dviračiais, 

paspirtukais, riedlentėmis, ratukinėmis pačiūžomis ir pan.); jos turi būti paliktos šalia Stadiono; 

 10.8. viešinti bet kokio pobūdžio įžeidžiančius plakatus, vėliavas ir/ar kitokius ženklu 

bei gestus, skatinančius rasinę, politinę, tautinę, religinę ir kitokią neapykantą ar diskriminaciją. 

  

 

IV SKYRIUS  

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

11. Šios taisyklės viešinamos Gimnazijos interneto svetainėje 

www.kulviecio.vilnius.lm.lt ir Stadiono stende. 

12. Stadiono teritorija stebima vaizdo kamerų ir saugoma Saugos tarnybos. 

___________________________________________ 

 

http://www.kulviecio.vilnius.lm.lt/

